
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ ЗДВИНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

« 25 » января 2017г.                                                            № 2 

 

О регистрации Егорова Антона Александровича 
кандидата в Молодежный парламент Новосибирской области 

 
 

 Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в Молодежный 
парламент Новосибирской области Егорова Антона Александровича 
требованиям Положения о выборах членов Молодежного парламента 
Новосибирской области и необходимые для регистрации кандидата 
документы. В соответствии с пунктом 7 вышеуказанного Положения 
территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Зарегистрировать кандидата в Молодежный парламент 
Новосибирской области Егорова Антона Александровича, 14 июля 1988 года 
рождения, зарегистрированного по адресу: Новосибирская область, 
Здвинский район, с.Здвинск, ул.Калинина, дом 55, квартира 4 , работающего 
в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении Здвинской 
средней общеобразовательной школе №2. 
25 января 2017 года 11 часов 15 минут. 
 

2. Выдать Егорову Антону Александровичу удостоверение о 
регистрации установленного образца. 

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации района. 

 

Председатель комиссии ___________________________И.С.Бирюк 

Секретарь комиссии       ___________________________О.Д.Рева 


